PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA IVo. 18.272/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR a portaria n°. 17.982/2014 a partir

de 01 de setembro de 2014, do Sr. VLADIMIR HALLAK)reg. 91765,

respondendo pelo cargo de Secretário Municipal de Administração, Nível

“CC -  A F ’, Agente Político, lotado na Secretaria Municipal de

Administração, desta Prefeitura, passando ele a responder apenas pela

Secretaria de Governo.

Prefeitura Municipal de Loqer]^, 29 dt agosto de 2014.

FÁBIO MARCONDES y
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.